

**Příloha č. 1 Smlouvy na plnění č. 1 z Rámcové dohody č. 1800646/4600001806 - Specifikace předmětu plnění**

	Typ prvku	Počet jednotek	Jednotková cena (bez DPH)	Cena celkem (bez DPH)	Cena celkem (vč. DPH)
1	Router typu A	15	519 400,00 Kč	7 791 000,00 Kč	9 427 110,00 Kč
2	Router typu B	67	213 145,00 Kč	14 280 715,00 Kč	17 279 665,15 Kč
3	Router typu C	110	92 520,00 Kč	10 177 200,00 Kč	12 314 412,00 Kč
<b>CELKEM</b>				<b>32 248 915,00 Kč</b>	<b>39 021 187,15 Kč</b>

Pozn.: veškeré uvedené ceny jsou včetně 5 leté podpory ve zvýšených parametrech.